אנליסט אי.אם.אס – שירותי ניהול השקעות בע”מ לא תהא אחראית בכל צורה שהיא
לנזק או הפסד שיגרמו משימוש בעלון זה או מהסתמכות על הכתוב בו. ט.ל.ח פניה זו הינה בדיוור ישיר בתוקף מאגר הלקוחות של אנליסט אי.אם.אס –

שירותי ניהול השקעות בע”מ שמספרו: 700042232 ובהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ”א – 1981.

המחצית הראשונה של 2023 בשוק המניות האמריקאי צפויה להסתיים בעליות שערים, בעיקר בזכות ההתאוששות של מניות
הטכנולוגיה. אבל כשבוחנים מקרוב מה קרה לסקטור הטכנולוגיה במחצית הראשונה של השנה, מגלים שונות רבה מאוד

בביצועי המניות.